
UCHWAŁA Nr XVIII/94/07 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 
 

zmieniaj ąca uchwały w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany 
studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Dolsk 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku                    
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717,        
z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 
poz. 1087, z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 i z 2007 r. Nr 127, 
poz. 880) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr V/33/07 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2007 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta        
i Gminy Dolsk, w § 1 ust. 1, wyrazy „uchwałą nr XXXVIII/158/05 z dnia 
17.05.2005 r.”, zastępuje się wyrazami „uchwałą nr XXVIII/158/05 z dnia 
17.05.2005 r.”. 

 
§ 2. W uchwale Nr XII/60/07 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 lipca 2007 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta         
i Gminy Dolsk, w § 1 ust. 1, wyrazy „nr XXXVIII/158/05 z dnia 
17.05.2005 r.”, zastępuje się wyrazami „nr XXVIII/158/05 z dnia 
17.05.2005 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kierzkowski 

 


